Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 	2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
25.05.2020г.                                                                                                          № 15

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
Сорок восьмой сессии пятого созыва Совета депутатов
25.05.2020г                                                                                       № 135
                                                         п. Сибирский
О внесении  изменений в Решение сорок второй сессии пятого  созыва Совета депутатов  Сибирского сельсовета  № 119 от 18.11.2019 г.  «Об определении  налоговых  ставок, порядка  и сроков  уплаты земельного  налога»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Сибирского сельсовета Новосибирской области, Совет депутатов  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1. Внести  в Решение сорок второй  сессии пятого  созыва Совета   депутатов  Сибирского сельсовета  № 119 от 18.11.2019 г.« Об определении  налоговых  ставок, порядка  и сроков  уплаты земельного  налога» следующие изменения:
     1.1 Пункт 2 Решения отменить
    1.2 В наименовании Решения слова « и сроков» исключить
    1.3 Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
     - Решение вступает в силу 01.01.2020 года.
     2. Решение опубликовать в СМИ  «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета
     3.Подпункт 1.3 пункта 1 настоящего Решения вступает в силу с момента официального опубликования.
       Подпункты 1.1, 1.2 пункта  1 настоящего Решения вступают в силу  01.01.2021года, и применяются ,начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Сибирского сельсовета.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                             Л.Г.Иваненко

Председатель Совета депутатов
Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                              Н.В.Алексеева
[bookmark: _GoBack]
	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте

2007 года.

п. Сибирский

2

5

.0

5

.2020г.

№

15

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Сорок восьмой сессии пятого

созыва

Совета депутатов

25.05.2020г

№ 135

п. Сибирский

О внесении  изменений в Решение сорок второй сессии пятого  созыва

Совета

депутатов  Сибирского сельсо

вета  № 119 от 18.11.2019 г.

«

Об определении

налоговых  ставок, порядка  и сроков  уплаты

земельного  налога»

В соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003г. N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31

Налогового

кодекс

а Российской Федерации, Уставом Сибирского сельсовета

Новосибирской области, Совет депутатов  Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1

. Внести  в Решение сорок второй  сессии пятог

о  созыва Совета   депутатов

Сибирского сельсовета  № 119 от 18.11.2019 г.« Об определении  налоговых  ставок,

порядка  и сроков  уплаты земельного  налога» следующие изменения:

1.1

Пункт 2 Решения отменить

1.2

В наименовании Решения слова « и

сроков» исключить

1.3

Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

-

Решение вступает в силу 01.01.2020 года.

2

. Решение опубликовать в СМИ  «Муниципальные ведомости» и на официальном

сайте администрации Сибирского сельсовета

3

.Подпун

кт 1.3 пункта 1 настоящего Решения вступает в силу с момента официального

опубликования.

Подпункты 1.1, 1.2 пункта  1 настоящего Решения вступают в силу  01.01.2021года, и

применяются ,начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года

.

4

. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Сибирского

сельсовета.

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте    2007 года.   п. Сибирский   2 5 .0 5 .2020г.                                                                                                            №  15     СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е   Сорок восьмой сессии пятого   созыва  Совета депутатов   25.05.2020г                                                                                         № 135                                                             п. Сибирский   О внесении  изменений в Решение сорок второй сессии пятого  созыва   Совета  депутатов  Сибирского сельсо вета  № 119 от 18.11.2019 г.     « Об определении   налоговых  ставок, порядка  и сроков  уплаты   земельного  налога»                В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003г. N 131 - ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31  Налогового  кодекс а Российской Федерации, Уставом Сибирского сельсовета  Новосибирской области, Совет депутатов  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области   РЕШИЛ:           1 . Внести  в Решение сорок второй  сессии пятог о  созыва Совета   депутатов   Сибирского сельсовета  № 119 от 18.11.2019 г.« Об определении  налоговых  ставок,  порядка  и сроков  уплаты земельного  налога» следующие изменения:         1.1   Пункт 2 Решения отменить        1.2   В наименовании Решения слова « и   сроков» исключить        1.3   Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:         -   Решение вступает в силу 01.01.2020 года.          2 . Решение опубликовать в СМИ  «Муниципальные ведомости» и на официальном  сайте администрации Сибирского сельсовета         3 .Подпун кт 1.3 пункта 1 настоящего Решения вступает в силу с момента официального  опубликования.           Подпункты 1.1, 1.2 пункта  1 настоящего Решения вступают в силу  01.01.2021года, и  применяются ,начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года .          4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Сибирского  сельсовета.